

Pachet racorduri pentru tevi

I.D.: 79893505

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	23.035,60 RON - 23.035,60 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 100 25x25 PE-PE 33.11 lei/buc = 331.1 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 102 32x25 PE-PE 65.13 lei/buc = 651.3 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 100 32x32 PE-PE 44.9 lei/buc = 449 lei 30 buc x ISIFLO SPRINT TIP 110 25x 3/4 PE -FE 18.87 lei/buc = 566.1 lei 30 buc x ISIFLO SPRINT TIP 110 32x1 PE -FE 24.86 lei/buc = 745.8 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 110 40x1 1/4 PE -FE 44.9 lei/buc = 449 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 110 50x1 1/2 PE -FE 69.66 lei/buc = 696.6 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 110 63x2 PE -FE 102.07 lei/buc = 1020.7 lei 30 buc x ISIFLO SPRINT TIP 116 25x 3/4 PE -FI 20.23 lei/buc = 606.9 lei 20 buc x ISIFLO SPRINT TIP 121 32x1 PE -FE 37.53 lei/buc = 750.6 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 121 40x1 1/4 PE -FE 60.71 lei/buc = 607.1 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 121 50x1 1/2 PE -FE 114.36 lei/buc = 1143.6 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 121 63x2 PE -FE 160.04 lei/buc = 1600.4 lei 30 buc x ISIFLO SPRINT TIP 115 32x3/4 PE -FI 31.54 lei/buc = 946.2 lei 30 buc x ISIFLO SPRINT TIP 116 32x1 PE -FI 28.49 lei/buc = 854.7 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 115 40x1 PE -FI 59.05 lei/buc = 590.5 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 116 50x1 1/2 PE -FI 86.75 lei/buc = 867.5 lei 10 buc x ISIFLO SPRINT TIP 116 63x2 PE -FI 112.98 lei/buc = 1129.8 lei 20 buc x ISIFLO SPRINT TIP 120 25x25 PE-PE 37.53 lei/buc = 750.6 lei 20 buc x ISIFLO SPRINT TIP 120 32x32 PE-PE 50.89 lei/buc = 1017.8 lei 20 buc x ISIFLO SPRINT TIP 1212 25x3/4 PE -FE 28.49 lei/buc = 569.8 lei 50 buc x REDUCTIE
